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Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Zyrtar per Administrimin e Teknologjise Informative me Nr. i References: IKSHPK-
839/01-19.09.2022 

Nr. Titulli i vendit te punes Pozita te kerkuara 
Zyrtar per Administrimin e Teknologj ise Informative 1 

Nr. Emri dhe mbiemri Verejtje 
Ime i prezime 

1. Erton Islami 

2. Afrim Hadolli Te sjellet certifikata nen 
he time 

3. Ajxhan Esati 

4. Fa ton Gerguri Te sillet certifikata nen 
he time 

Kandidatet qe iu kerkohet dokumentacion shtese per te plotesuar kriteret sipas 
konkursit: 

Nr. Emri dhe mbiemri Verejtje 
Ime i prezime 

1. AdemQerimi Mungon deshmia e pervojes se punes 
2. Nysret Karac;a Mungon deshmia e pervojes se punes 
3. Ganimete Beqiri Mungon deshmia e pervojes se punes 

1 



• 

Kandidatet te cilet nuk i kane plotesuar kriterin e shkollimit te kerkuar: 

Nr. Emri dhe mbiemri Arsyeja 
Ime i prezime 

1. Dardan Visoka Drejtimi jo adekuat 
2. Durim Matoshi Mungon diploma bachelor 
3. Fitore Thaqi Drejtimi jo adekuat 

Kandidateteve qe iu kerkohet dokumentacioni shtese per plotesimin e kritereve te 
konkursit, kane te drejte ta plotesojne aplikacionin me dokumente shtese deri me 
date 08.11.2022 dite e marte, ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Per (:do konsultim lidhur me kete liste· mund te thirrni ne: 038 541 432 lokal1049 
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